Межотраслевая комиссия по проведению закупок одноименных товаров
Протокол № 1
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе по размещению муниципального заказа на право заключения договора поставки материально-технических ресурсов для муниципальных нужд и оказания сопутствующих услуг в 2006 году.
           24 мая 2006 г.
Предмет конкурса: право заключения договора поставки материально-технических ресурсов для муниципальных нужд и оказания сопутствующих услуг в 2006 году.

На заседании комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в конкурсе и открытию доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе присутствовали:

1. Боярский Сергей Владимирович – начальник департамента строительства и архитектуры мэрии;
2. Львов Александр Абрамович - начальник управления здравоохранения мэрии.
Кворума нет. Комиссия не правомочна принимать решения.

РЕШИЛИ:

Перенести заседание конкурсной комиссии, в связи с отсутствием кворума на 25 мая 2006 г. в 8 часов 30 минут.
	Члены комиссии:
начальник департамента

строительства и архитектуры мэрии
	_________________  С.В. Боярский

	начальник управления здравоохранения мэрии
	_________________ А.А. Львов

Приложение 1
к протоколу вскрытия конвертов

с заявками на участие в конкурсе

и открытия доступа к поданным

 в форме электронных документов

заявкам на участие в конкурсе

от «25» мая 2006 г. № 1
Выписка из Журнала регистрации
представителей участников размещения заказа

При процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие открытом конкурсе на право заключения договора поставки материально-технических ресурсов для муниципальных нужд и оказания сопутствующих услуг в 2006 году и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в открытом конкурсе на право заключения договора поставки материально-технических ресурсов для муниципальных нужд и оказания сопутствующих услуг в 2006 году присутствовали представители участников размещения заказа:

	№

п/п
	Наименование юридического лица (ФИО для ИП) участника

размещения

заказа
	Ф И О,
 представителя

участника

размещения

заказа
	Должность

представителя

участника

размещения заказа

	1
	МУП «Комитет Новосибгорресурс»
	Полупанова Елена Николаевна
	И.о. председателя комитета

	2.
	МУП «Комитет Новосибгорресурс»
	Пермяков Руслан Анатольевич
	Заместитель председателя

	Начальник департамента

строительства и архитектуры мэрии
	_________________  С.В. Боярский